«Детский сад № 1 общеразвивающего вида городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области» (далее – МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной») для детей  

в возрасте от 1 года до 7 лет - в размере 273 (Двести семьдесят три) рубля 00 копеек.  

2. Плата за присмотр и уход за детьми в МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО  

г. Островной» не взимается: 

- с родителей (законных представителей) за содержание детей-инвалидов, 

посещающих дошкольное образовательное учреждение; 

- с лиц, воспитывающих детей дошкольного возраста, над которыми оформлена